EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2019
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pitanga

–  Portaria nº 751, de 25 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
considerando as disposições contidas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis e,
considerando  que na data de hoje 16/01/2020, o Instituto UNICAMPO, instituição responsável
pelo processo de seleção de pessoal – Concurso Público Edital n° 001/2019, recebeu via
correio, diversos pedidos postados tempestivamente de candidatos  solicitando isenção da
taxa de inscrição, resolve:

TORNAR PÚBLICO Edital Complementar de Deferimento e Indeferimento das

Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, do Concurso Público aberto pelo Edital n°
001/2019 e suas alterações, conforme segue:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos abaixo relacionados, conforme estabelecido no Item 5 do Edital nº 001/2019.

Nº inscrição Nome do Candidato

Cargo

1266 Janaina Cristina Iensen Gaspareto Nutricionista

1895 Luiz Henrique Bida Leal Engenheiro Agrônomo

1860 Julhyene Stoski Nutricionista

811 Luiz Guilherme Caldas Moraes Engenheiro Agrônomo

1588 Leonardo de Oliveira Aniseski Psicólogo

377 Lais Cristina Fogaça de Oliveira Fisioterapeuta

1908 Laíse Rafaela Silla Assistente Social

908 Luiz Fernando Novais

Farmacêutico/Bioquímico

1861 Bruna Meurer de Souza Assistente Social

1855 Keyla Martins Miranda Assistente Social

Art. 2º Este Edital Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

Pitanga/PR, 16 de janeiro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 751/2019